237496 20 00,00674,03 21,00 13.480,60CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 25x15x6MM#080.
DAR03 7 00,00456,53 21,00 3.195,71DESTORNILLADOR AISLADO RECTO  3 X 100 MM
FTR080 7 00,002.059,05 21,00 14.413,35CEPILLO COPA ALAMBRE TRENZADO  80 MM.

31.089,66

31.089,66

$  37.618,49

0,00

00,00
Treinta y siete mil seiscientos dieciocho pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 21,00      6.528,83

184,16